

TASCH (HENRY) DITCH BOTTOM EXCAVATION - BID TABULATION

No.	ITEM	QTY	UNITS	DESCRIPTION	Engineer's Estimate		Blausey Truck		Garza Dirt Service		Great Lakes		Holcomb Ent		Precision Paving		Unilliance	
					EST UNIT COST	TOTAL	BID PRICE	TOTAL	BID PRICE	TOTAL	BID PRICE	TOTAL	BID PRICE	TOTAL	BID PRICE	TOTAL	BID PRICE	TOTAL
1	203	3764	Cu Yd	Excavation	\$ 4.50	\$ 16,938.00	\$ 3.25	\$ 12,233.00	\$ 3.40	\$ 12,797.60	\$ 3.24	\$ 12,195.36	\$ 6.00	\$ 22,584.00	\$ 4.00	\$ 15,056.00	\$ 3.18	\$ 11,969.52
2	203	896	Cu Yd	Excavation with Spoil Removal	\$ 7.75	\$ 6,944.00	\$ 5.00	\$ 4,480.00	\$ 5.63	\$ 5,044.48	\$ 5.82	\$ 5,214.72	\$ 9.00	\$ 8,064.00	\$ 9.00	\$ 8,064.00	\$ 6.50	\$ 5,824.00
3	203	3764	Cu Yd	Spoil Leveling	\$ 2.10	\$ 7,904.40	\$ 1.50	\$ 5,646.00	\$ 1.62	\$ 6,097.68	\$ 1.61	\$ 6,060.04	\$ 2.25	\$ 8,469.00	\$ 2.00	\$ 7,528.00	\$ 1.46	\$ 5,495.44
4	202	Lump	Sum	Cleaning 26 feet of 18" PVC STA 0+00 - 0+26	Lump Sum	\$ 550.00	Lump Sum	\$ 400.00	Lump Sum	\$ 550.00	Lump Sum	\$ 500.00	Lump Sum	\$ 500.00	Lump Sum	\$ 700.00	Lump Sum	\$ 500.00
5	202	Lump	Sum	Cleaning 40 feet of 36" HDPE Smooth Pipe STA 43+83 - 35+23	Lump Sum	\$ 650.00	Lump Sum	\$ 500.00	Lump Sum	\$ 550.00	Lump Sum	\$ 500.00	Lump Sum	\$ 750.00	Lump Sum	\$ 750.00	Lump Sum	\$ 500.00
6	202	Lump	Sum	Cleaning 24 feet of 36" CMP STA 51+50 - 51+74	Lump Sum	\$ 600.00	Lump Sum	\$ 400.00	Lump Sum	\$ 500.00	Lump Sum	\$ 500.00	Lump Sum	\$ 600.00	Lump Sum	\$ 750.00	Lump Sum	\$ 500.00
7	Special	Lump	Sum	Woodlot Right of Way Grading	Lump Sum	\$ 475.00	Lump Sum	\$ 475.00	Lump Sum	\$ 300.00	Lump Sum	\$ 500.00	Lump Sum	\$ 700.00	Lump Sum	\$ 600.00	Lump Sum	\$ 450.00
8	202	Lump	Sum	Structure Removal concrete pipe	Lump Sum	\$ 325.00	Lump Sum	\$ 200.00	Lump Sum	\$ 250.00	Lump Sum	\$ 500.00	Lump Sum	\$ 450.00	Lump Sum	\$ 325.00	Lump Sum	\$ 300.00
9	601	40	Ton	Rock Rip Rap ODOT Type D	\$ 48.00	\$ 1,920.00	\$ 35.00	\$ 1,400.00	\$ 40.00	\$ 1,600.00	\$ 48.00	\$ 1,920.00	\$ 55.00	\$ 2,200.00	\$ 56.00	\$ 2,240.00	\$ 41.00	\$ 1,640.00
10	103	Lump	Sum	Premium for contract bond	Lump Sum	\$ 800.00	Lump Sum	\$ 800.00	Lump Sum	\$ 850.00	Lump Sum	\$ 1,100.00	Lump Sum	\$ 1,200.00	Lump Sum	\$ 400.00	Lump Sum	\$ 300.00
11	624	Lump	Sum	Mobilization	Lump Sum	\$ 600.00	Lump Sum	\$ 300.00	Lump Sum	\$ 500.00	Lump Sum	\$ 1,000.00	Lump Sum	\$ 1,000.00	Lump Sum	\$ 500.00	Lump Sum	\$ 350.00
TOTAL						\$ 37,706.40		\$ 26,834.00		\$ 29,039.76		\$ 29,990.12		\$ 46,517.00		\$ 36,913.00		\$ 27,828.96
As Opened and Read								\$ 26,834.00		\$ 29,039.80		\$ 29,990.12		\$ 46,517.00		\$ 36,913.00		\$ 27,828.96